REGISTRO DEI SOGGETTI CHE HANNO VERSATO A FAVORE DEL PARTITO DEMOCRATICO UNIONE
REGIONALE LAZIO, COME PREVISTO DELLA LEGGE N. 3/2019, ART. 1, COMMA 11

R OZQE?ONE ENTITA' DEL CONTRIBUTO IDENTITA' EROGANTE
3/1/2022 | 750.00 € PANUNZI ENRICO
11/1/2022 | 1,000.00 € MATTIA ELEONORA
11/1/2022 5,000.00 € SASSOLI DAVlDAl\LnE/;rSzK\N/D \él;TORINI MARIA
12/1/2022 | 1,200.00 € ALESSANDRI MAURO
17/1/2022 | 1,000.00 € DI MARTINO VINCENZA
18/1/2022 | 3,600.00 € D'AMATO ALESSIO
21/1/2022 | 1,200.00 € LEODORI DANIELE
25/1/2022 | 3,600.00 € ALESSANDRI MAURO
27/1/2022 | 750.00 € BATTISTI SARA
27/1/2022 | 10,000.00 € GRIPPO VALENTINA
28/1/2022 | 300.00 € ORNELI PAOLO
28/1/2022 | 1,200.00 € ORNELI PAOLO




28/1/2022

31/1/2022

31/1/2022

31/1/2022

31/1/2022

31/1/2022

31/1/2022

1/2/2022

2/2/2022

2/2/2022

2/2/2022

10/2/2022

11/2/2022

18/2/2022

1,200.00 €

600.00 €

750.00 €

1,000.00 €

1,000.00 €

1,250.00 €

2,000.00 €

1,000.00 €

750.00 €

1,000.00 €

3,000.00 €

3,000.00 €

1,000.00 €

5,000.00 €

VALERIANI MASSIMILIANO

FORTE ENRICO MARIA

LA PENNA SALVATORE

CALIFANO MICHELA

VINCENZI MARCO

REFRIGERI FABIO

MELILLI FABIO

LUPI SIMONE

PANUNZI ENRICO

LEONORI MARTA

BUSCHINI MAURO

DI BIASE MICHELA

MATTIA ELEONORA

ANZALDI MICHELE




22/2/2022

28/2/2022

28/2/2022

28/2/2022

28/2/2022

1/3/2022

1/3/2022

1/3/2022

1/3/2022

1/3/2022

3/3/2022

3/3/2022

11/3/2022

11/3/2022

15/3/2022

1,200.00 €

600.00 €

750.00 €

1,000.00 €

1,250.00 €

300.00 €

1,000.00 €

1,200.00 €

1,200.00 €

1,200.00 €

1,000.00 €

1,200.00 €

1,000.00 €

3,000.00 €

750.00 €

LEODORI DANIELE

FORTE ENRICO MARIA

BATTISTI SARA

VINCENZI MARCO

REFRIGERI FABIO

ORNELI PAOLO

CALIFANO MICHELA

VALERIANI MASSIMILIANO

ORNELI PAOLO

D'AMATO ALESSIO

LEONORI MARTA

ALESSANDRI MAURO

MATTIA ELEONORA

BUSCHINI MAURO

PANUNZI ENRICO




16/3/2022

17/3/2022

22/3/2022

23/3/2022

28/3/2022

29/3/2022

29/3/2022

29/3/2022

29/3/2022

29/3/2022

29/3/2022

30/3/2022

30/3/2022

31/3/2022

750.00 €

16,000.00 €

1,200.00 €

2,000.00 €

750.00 €

300.00 €

1,000.00 €

1,000.00 €

1,200.00 €

1,200.00 €

1,200.00 €

1,000.00 €

1,000.00 €

600.00 €

LAURETI CAMILLA

PATANE' EUGENIO

LEODORI DANIELE

DI BIASE MICHELA

BATTISTI SARA

ORNELI PAOLO

LUPI SIMONE

VINCENZI MARCO

D'AMATO ALESSIO

VALERIANI MASSIMILIANO

ORNELI PAOLO

CALIFANO MICHELA

LEONORI MARTA

FORTE ENRICO MARIA




31/3/2022

31/3/2022

1/4/2022

6/4/2022

8/4/2022

11/4/2022

12/4/2022

12/4/2022

12/4/2022

14/4/2022

19/4/2022

21/4/2022

22/4/2022

25/4/2022

750.00 €

9,000.00 €

3,000.00 €

1,250.00 €

4,800.00 €

6,400.00 €

1,000.00 €

1,000.00 €

4,800.00 €

750.00 €

3,000.00 €

1,200.00 €

1,200.00 €

1,200.00 €

LA PENNA SALVATORE

SMERIGLIO MASSIMILIANO

LENA RODOLFO

REFRIGERI FABIO

ONORATI ENRICA

VINCENZI MARCO

MATTIA ELEONORA

CASU ANDREA

TRONCARELLI ALESSANDRA

LAURETI CAMILLA

BUSCHINI MAURO

LEODORI DANIELE

ALESSANDRI MAURO

D'AMATO ALESSIO




27/4/2022

27/4/2022

28/4/2022

28/4/2022

28/4/2022

28/4/2022

28/4/2022

29/4/2022

29/4/2022

2/5/2022

2/5/2022

2/5/2022

3/5/2022

3/5/2022

4/5/2022

1,200.00 €

2,000.00 €

300.00 €

750.00 €

750.00 €

1,200.00 €

1,200.00 €

1,000.00 €

1,500.00 €

250.00 €

1,000.00 €

600.00 €

1,250.00 €

200.00 €

750.00 €

VINCENZI MARCO

MELILLI FABIO

ORNELI PAOLO

BATTISTI SARA

BUSCHINI MAURO

VALERIANI MASSIMILIANO

ORNELI PAOLO

LEONORI MARTA

FORTE ENRICO MARIA

DI MARTINO VINCENZA

CALIFANO MICHELA

FORTE ENRICO MARIA

REFRIGERI FABIO

CALIFANO MICHELA

PANUNZI ENRICO




5/5/2022

5/5/2022

9/5/2022

10/5/2022

10/5/2022

10/5/2022

11/5/2022

11/5/2022

12/5/2022

12/5/2022

12/5/2022

13/5/2022

17/5/2022

19/5/2022

1,000.00 €

1,000.00 €

1,000.00 €

650.00 €

1,000.00 €

1,000.00 €

1,000.00 €

1,000.00 €

600.00 €

1,000.00 €

1,000.00 €

300.00 €

750.00 €

1,000.00 €

MAIORANI ELENA

ORFINI MATTEO

LA PENNA SALVATORE

LEONORI MARTA

D'AMATO ALESSIO

D'ELIA CECILIA

MATTIA ELEONORA

DI BIASE MICHELA

RINALDI GIAN PIERO

ACTIVA SOC. COOP. AR.L.

BIAGETTI MASSIMO

BATTISTI SARA

LAURETI CAMILLA

GOBBO SEBASTIANO




23/5/2022

24/5/2022

24/5/2022

26/5/2022

30/5/2022

30/5/2022

30/5/2022

30/5/2022

30/5/2022

30/5/2022

31/5/2022

31/5/2022

31/5/2022

1/6/2022

1,200.00 €

700.00 €

2,500.00 €

1,200.00 €

300.00 €

1,000.00 €

1,200.00 €

1,200.00 €

750.00 €

1,500.00 €

600.00 €

4,750.00 €

750.00 €

1,200.00 €

LEODORI DANIELE

ZINGARETTI NICOLA

MINNUCCI EMILIANO

VINCENZI MARCO

ORNELI PAOLO

CALIFANO MICHELA

ORNELI PAOLO

VALERIANI MASSIMILIANO

BATTISTI SARA

FORTE ENRICO MARIA

FORTE ENRICO MARIA

BUSCHINI MAURO

PANUNZI ENRICO

ALESSANDRI MAURO




1/6/2022

13/6/2022

15/6/2022

17/6/2022

21/6/2022

24/6/2022

24/6/2022

27/6/2022

28/6/2022

28/6/2022

28/6/2022

28/6/2022

28/6/2022

29/6/2022

30/6/2022

2,000.00 €

1,000.00 €

750.00 €

5,000.00 €

1,200.00 €

1,250.00 €

750.00 €

1,200.00 €

300.00 €

1,200.00 €

1,200.00 €

1,200.00 €

750.00 €

1,500.00 €

600.00 €

LUPI SIMONE

MATTIA ELEONORA

LAURETI CAMILLA

PARTITO DEMOCRATICO

LEODORI DANIELE

REFRIGERI FABIO

LA PENNA SALVATORE

VINCENZI MARCO

ORNELI PAOLO

ORNELI PAOLO

VALERIANI MASSIMILIANO

D'AMATO ALESSIO

BATTISTI SARA

FORTE ENRICO MARIA

FORTE ENRICO MARIA




30/6/2022

4/7/2022

7/7/2022

8/7/2022

12/7/2022

14/7/2022

21/7/2022

21/7/2022

27/7/2022

28/7/2022

28/7/2022

28/7/2022

28/7/2022

29/7/2022

1,000.00 €

2,000.00 €

1,200.00 €

2,000.00 €

1,000.00 €

750.00 €

1,200.00 €

1,500.00 €

1,200.00 €

300.00 €

1,200.00 €

1,200.00 €

750.00 €

1,500.00 €

CALIFANO MICHELA

DI BIASE MICHELA

ALESSANDRI MAURO

LEONORI MARTA

MATTIA ELEONORA

LAURETI CAMILLA

LEODORI DANIELE

PANUNZI ENRICO

VINCENZI MARCO

ORNELI PAOLO

VALERIANI MASSIMILIANO

ORNELI PAOLO

BATTISTI SARA

FORTE ENRICO




