

**REGISTRO DEI SOGGETTI CHE HANNO VERSATO A FAVORE DEL PARTITO DEMOCRATICO UNIONE
REGIONALE LAZIO, COME PREVISTO DELLA LEGGE N. 3/2019, ART. 1, COMMA 11**

DATA EROGAZIONE	ENTITA' DEL CONTRIBUTO	IDENTITA' EROGANTE
3/1/2022	750.00 €	PANUNZI ENRICO
11/1/2022	1,000.00 €	MATTIA ELEONORA
11/1/2022	5,000.00 €	SASSOLI DAVID MARIA / VITTORINI MARIA ALESSANDRA
12/1/2022	1,200.00 €	ALESSANDRI MAURO
17/1/2022	1,000.00 €	DI MARTINO VINCENZA
18/1/2022	3,600.00 €	D'AMATO ALESSIO
21/1/2022	1,200.00 €	LEODORI DANIELE
25/1/2022	3,600.00 €	ALESSANDRI MAURO
27/1/2022	750.00 €	BATTISTI SARA
27/1/2022	10,000.00 €	GRIPPO VALENTINA
28/1/2022	300.00 €	ORNELI PAOLO
28/1/2022	1,200.00 €	ORNELI PAOLO

28/1/2022	1,200.00 €		VALERIANI MASSIMILIANO
31/1/2022	600.00 €		FORTE ENRICO MARIA
31/1/2022	750.00 €		LA PENNA SALVATORE
31/1/2022	1,000.00 €		CALIFANO MICHELA
31/1/2022	1,000.00 €		VINCENZI MARCO
31/1/2022	1,250.00 €		REFRIGERI FABIO
31/1/2022	2,000.00 €		MELILLI FABIO
1/2/2022	1,000.00 €		LUPI SIMONE
2/2/2022	750.00 €		PANUNZI ENRICO
2/2/2022	1,000.00 €		LEONORI MARTA
2/2/2022	3,000.00 €		BUSCHINI MAURO
10/2/2022	3,000.00 €		DI BIASE MICHELA
11/2/2022	1,000.00 €		MATTIA ELEONORA
18/2/2022	5,000.00 €		ANZALDI MICHELE

22/2/2022		1,200.00 €		LEODORI DANIELE
28/2/2022		600.00 €		FORTE ENRICO MARIA
28/2/2022		750.00 €		BATTISTI SARA
28/2/2022		1,000.00 €		VINCENZI MARCO
28/2/2022		1,250.00 €		REFRIGERI FABIO
1/3/2022		300.00 €		ORNELI PAOLO
1/3/2022		1,000.00 €		CALIFANO MICHELA
1/3/2022		1,200.00 €		VALERIANI MASSIMILIANO
1/3/2022		1,200.00 €		ORNELI PAOLO
1/3/2022		1,200.00 €		D'AMATO ALESSIO
3/3/2022		1,000.00 €		LEONORI MARTA
3/3/2022		1,200.00 €		ALESSANDRI MAURO
11/3/2022		1,000.00 €		MATTIA ELEONORA
11/3/2022		3,000.00 €		BUSCHINI MAURO
15/3/2022		750.00 €		PANUNZI ENRICO

16/3/2022	750.00 €		LAURETI CAMILLA
17/3/2022	16,000.00 €		PATANE' EUGENIO
22/3/2022	1,200.00 €		LEODORI DANIELE
23/3/2022	2,000.00 €		DI BIASE MICHELA
28/3/2022	750.00 €		BATTISTI SARA
29/3/2022	300.00 €		ORNELI PAOLO
29/3/2022	1,000.00 €		LUPI SIMONE
29/3/2022	1,000.00 €		VINCENZI MARCO
29/3/2022	1,200.00 €		D'AMATO ALESSIO
29/3/2022	1,200.00 €		VALERIANI MASSIMILIANO
29/3/2022	1,200.00 €		ORNELI PAOLO
30/3/2022	1,000.00 €		CALIFANO MICHELA
30/3/2022	1,000.00 €		LEONORI MARTA
31/3/2022	600.00 €		FORTE ENRICO MARIA

31/3/2022		750.00 €		LA PENNA SALVATORE
31/3/2022		9,000.00 €		SMERIGLIO MASSIMILIANO
1/4/2022		3,000.00 €		LENA RODOLFO
6/4/2022		1,250.00 €		REFRIGERI FABIO
8/4/2022		4,800.00 €		ONORATI ENRICA
11/4/2022		6,400.00 €		VINCENZI MARCO
12/4/2022		1,000.00 €		MATTIA ELEONORA
12/4/2022		1,000.00 €		CASU ANDREA
12/4/2022		4,800.00 €		TRONCARELLI ALESSANDRA
14/4/2022		750.00 €		LAURETI CAMILLA
19/4/2022		3,000.00 €		BUSCHINI MAURO
21/4/2022		1,200.00 €		LEODORI DANIELE
22/4/2022		1,200.00 €		ALESSANDRI MAURO
25/4/2022		1,200.00 €		D'AMATO ALESSIO

27/4/2022	1,200.00 €	VINCENZI MARCO
27/4/2022	2,000.00 €	MELILLI FABIO
28/4/2022	300.00 €	ORNELI PAOLO
28/4/2022	750.00 €	BATTISTI SARA
28/4/2022	750.00 €	BUSCHINI MAURO
28/4/2022	1,200.00 €	VALERIANI MASSIMILIANO
28/4/2022	1,200.00 €	ORNELI PAOLO
29/4/2022	1,000.00 €	LEONORI MARTA
29/4/2022	1,500.00 €	FORTE ENRICO MARIA
2/5/2022	250.00 €	DI MARTINO VINCENZA
2/5/2022	1,000.00 €	CALIFANO MICHELA
2/5/2022	600.00 €	FORTE ENRICO MARIA
3/5/2022	1,250.00 €	REFRIGERI FABIO
3/5/2022	200.00 €	CALIFANO MICHELA
4/5/2022	750.00 €	PANUNZI ENRICO

5/5/2022		1,000.00 €		MAIORANI ELENA
5/5/2022		1,000.00 €		ORFINI MATTEO
9/5/2022		1,000.00 €		LA PENNA SALVATORE
10/5/2022		650.00 €		LEONORI MARTA
10/5/2022		1,000.00 €		D'AMATO ALESSIO
10/5/2022		1,000.00 €		D'ELIA CECILIA
11/5/2022		1,000.00 €		MATTIA ELEONORA
11/5/2022		1,000.00 €		DI BIASE MICHELA
12/5/2022		600.00 €		RINALDI GIAN PIERO
12/5/2022		1,000.00 €		ACTIVA SOC. COOP. A R.L.
12/5/2022		1,000.00 €		BIAGETTI MASSIMO
13/5/2022		300.00 €		BATTISTI SARA
17/5/2022		750.00 €		LAURETI CAMILLA
19/5/2022		1,000.00 €		GOBBO SEBASTIANO

23/5/2022		1,200.00 €		LEODORI DANIELE
24/5/2022		700.00 €		ZINGARETTI NICOLA
24/5/2022		2,500.00 €		MINNUCCI EMILIANO
26/5/2022		1,200.00 €		VINCENZI MARCO
30/5/2022		300.00 €		ORNELI PAOLO
30/5/2022		1,000.00 €		CALIFANO MICHELA
30/5/2022		1,200.00 €		ORNELI PAOLO
30/5/2022		1,200.00 €		VALERIANI MASSIMILIANO
30/5/2022		750.00 €		BATTISTI SARA
30/5/2022		1,500.00 €		FORTE ENRICO MARIA
31/5/2022		600.00 €		FORTE ENRICO MARIA
31/5/2022		4,750.00 €		BUSCHINI MAURO
31/5/2022		750.00 €		PANUNZI ENRICO
1/6/2022		1,200.00 €		ALESSANDRI MAURO

1/6/2022	2,000.00 €	LUPI SIMONE
13/6/2022	1,000.00 €	MATTIA ELEONORA
15/6/2022	750.00 €	LAURETI CAMILLA
17/6/2022	5,000.00 €	PARTITO DEMOCRATICO
21/6/2022	1,200.00 €	LEODORI DANIELE
24/6/2022	1,250.00 €	REFRIGERI FABIO
24/6/2022	750.00 €	LA PENNA SALVATORE
27/6/2022	1,200.00 €	VINCENZI MARCO
28/6/2022	300.00 €	ORNELI PAOLO
28/6/2022	1,200.00 €	ORNELI PAOLO
28/6/2022	1,200.00 €	VALERIANI MASSIMILIANO
28/6/2022	1,200.00 €	D'AMATO ALESSIO
28/6/2022	750.00 €	BATTISTI SARA
29/6/2022	1,500.00 €	FORTE ENRICO MARIA
30/6/2022	600.00 €	FORTE ENRICO MARIA

30/6/2022		1,000.00 €		CALIFANO MICHELA
4/7/2022		2,000.00 €		DI BIASE MICHELA
7/7/2022		1,200.00 €		ALESSANDRI MAURO
8/7/2022		2,000.00 €		LEONORI MARTA
12/7/2022		1,000.00 €		MATTIA ELEONORA
14/7/2022		750.00 €		LAURETI CAMILLA
21/7/2022		1,200.00 €		LEODORI DANIELE
21/7/2022		1,500.00 €		PANUNZI ENRICO
27/7/2022		1,200.00 €		VINCENZI MARCO
28/7/2022		300.00 €		ORNELI PAOLO
28/7/2022		1,200.00 €		VALERIANI MASSIMILIANO
28/7/2022		1,200.00 €		ORNELI PAOLO
28/7/2022		750.00 €		BATTISTI SARA
29/7/2022		1,500.00 €		FORTE ENRICO